



با لغو مسابقات بسکتبال اطلس جوان‌ها باز هم بدون

تدارک به مسابقات می‌روند؟

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران که رقابت‌های قهرمانی آسیا و انتخابی جام جهانی را پیش‌رو دارد، قرار بود دوازدهم تیر ماه برای برپایی یک اردوی آماده‌سازی و حضور در مسابقات «اطلس» راهی چین شود اما این مسابقات به دلیل سیل در شهر محل برگزاری لغو شده است و احتمال مشخص نیست که تیم ملی جوانان ایران در مسیر انتخابی جام جهانی چه برنامه‌ای خواهد داشت. پیش از این قرار بود تیم ملی اردوی اروپایی نیز داشته باشد اما به دلیل هزینه‌های بالا و هزینه کم اعزام به چین فدراسیون تصمیم گرفت، جوانان را تنها به مسابقات اطلس اعزام کند که حالا با این اتفاق این اعزام لغو شده است.

فدراسیون امیدوار بود شهر میزبان تغییر کند اما چینی‌ها دو روز پیش به طور کامل از لغو مسابقات اطلس برای جوانان خبر دادند. باید دید فدراسیون بسکتبال در زمان کم باقیمانده تا انتخابی جام جهانی چه برنامه‌ای برای جوانان فراهم خواهد کرد و آیا می‌تواند این تیم را به اردو و یا تورنمنتی مناسب اعزام کند یا نه.

تیم ملی بسکتبال جوانان ایران مدافع عنوان قهرمانی آسیا است که از این دوره با اضافه شدن کشورهای اقیانوسیه به آسیا باید با استرالیا و نیوزیلند نیز رقابت کند. چهارم تیم نخستین قهرمانی آسیا سهمیه جام جهانی زیر ۱۹ سال را کسب خواهند کرد. سهمیه‌هایی که به دلیل حضور نمایندگان اقیانوسیه به تعدادشان افزوده شده اما در عین حال کار را هم برای تیم ایران دشوارتر کرده است. تیم نوجوانان ایران در رقابت‌های آسیای به باخت برابر نیوزیلند سهمیه رقابت‌های جهانی را از دست داد.

تکرار ماجرای دوره گذشته

تیم جوانان دوره گذشته ایران هم به دلیل نداشتن دیدارهای تدارکاتی بود که تا یک قدمی حذف ناباورانه آن هم در تهران قرار گرفت. تیم ایران در آن بار بازی‌ها با دو باخت در مرحله مقدماتی حریف چین مدعی در یک چهارم نهایی شد. چینی‌ها با شرایطی خاص و عجیب مقابل تماشاگران ایرانی مغلوب شد و همان بازی انگیزه‌ای به تیم ایران داد که در نهایت به قهرمانی رسید.

این بار هم اگر تیم با همان شرایط و بدون دیدار تدارکاتی بر سر راهی مسابقات شود، همان مشکلات گریبایش را خواهد گرفت و این بار دیگر نه در خانه بازی می‌کند و نه حرفش همان قبلی‌ها هستند.

مصدومیت عجیبی که خوب نشد معنوی نژاد به لیگ ملتها نمی‌رسد

لیگ ملتها، از ابهام در رسیدن موسوی به هفته پنجم و نرسیدن معنوی‌نژاد به این رقابت‌ها خبر می‌دهد.

سنایک افروزی با اشاره به آخرین وضعیت محمد جواد معنوی‌نژاد که قبل از آغاز لیگ ملتها از ناحیه کمر دچار مشکل شد، می‌گوید: «او در تمام این مدت زیر نظر پزشکان بود و متأسفانه بعید به نظر می‌رسد که به بازی‌های لیگ ملتها برسد.» افروزی در شرایطی از غیبت معنوی‌نژاد خبر می‌دهد که پیش از این گفته شده بود او دو هفته اول را استراحت خواهد کرد و از هفته سوم به بعد می‌تواند برای تیم ملی بازی کند! حالا اما او لیگ ملتهای والیبال را به طور کلی از دست داده اما شایعاتی درباره حضورش در تیم ب و شرکت در بازی‌های آسیایی جاکارتا شنیده می‌شود! شایعه‌ای که هنوز مشخص نیست چه سرنوشتی پیدا کند.

فیوزی‌تراب تیم والیبال در خصوص آسیب‌دیدگی سید محمد موسوی مدافع میانی تیم ملی از ناحیه زانو در هفته دوم نیز توضیح می‌دهد: «به او دو هفته استراحت داده‌ایم و برای مشخص شدن رسیدن او به بازی‌های هفته پنجم در تهران باید از این‌ها بازیکن آزمایش پرش بگیریم که در صورت جواب دادن تکلیفش روشن خواهد شد.»

افروزی در ارتباط به مشکل پیش‌آمده برای امیر غفور در هفته سوم از ناحیه مینیسک زانو در روسیه هم اشاره می‌کند: «خوشبختانه مصدومیت او خیلی حاد نبود و وی به بازی‌های هفته چهارم می‌رسد اما بقیه بازیکنان فعلا مشکلی ندارند و با قدرت در تمرین‌ها شرکت دارند.»

با اعلام مالک باشگاه شمیمدر به بسکتبال برمی‌گردد

یکی از معدود اسپانسرهایی که در سال‌های اخیر وارد بسکتبال شد شمیمدر بود. تیم خصوصی که با قهرمانی در دسته اول سهمیه لیگ برتر را گرفت و در نخستین حضور لیگ برترش هم توانست روی سکوی سوم بایستد.

شمیمدری‌ها اما پس از دومین حضور لیگ برتری‌شان که البته نتیجه مدنظرشان را هم نگرفتند، به دلیل مسائلی که اختلاف با فدراسیون و عدم حمایت از جانب رییس قبلی عنوان شد، از بسکتبال رفتند و در فصل ۹۶ شرکت نکردند.

مسئولان این تیم تهرانی که فعالیت خوبی در رده‌های پایه هم داشتند، شش از جنجال رسانه‌ای، بالاخره تهدیدشان را عملی کردند و فصل گذشته در لیگ حاضر نشدند. حالا اما اینطور به نظر می‌رسد که با رفتن مشحون از بسکتبال، دوباره میل به بازگشت در میان مدیران این تیم به‌وجود آمده و قرار است یک بار دیگر شمیمدر را در لیگ برتر بسکتبال ببینیم. درغوکاسیان، مالک این باشگاه، روز گذشته در گفت و گویی اعلام کرد که شمیمدر برای حضور در لیگ برتر ۹۷ آماده است و می‌خواهد باز هم در این رده تیمداری کند.

شمیمدر در ۲ سال حضورش در لیگ یک عنوان سومی را در کارنامه ثبت کرد و در فصل دوم هم نتوانست به نیمه نهایی برسد اما ناراضیانی زیادی در میان بازیکنان و کادرفنی این تیم از مدیران آن به دلیل عدم پرداخت قراردادهای به‌وجود آمد، بسیاری از بازیکنان پس از جدایی از این تیم، در مصاحبه‌هایی عجیب از رفتار غیرحرفه‌ای مدیران این تیم انتقاد کردند. حالا باید دید که شمیمیدر این بار با چه شیوه و هدفی وارد بسکتبال می‌شود. آیا قصد دارد در قامت یک مدعی لیگ‌هایبرتری شود و یا ادعیه استفاده از جوان‌ها را خواهد داشت.



آزاده پیراکوه

●●●

رابطه دوستانه اکبر احدی، سرمربی تیم ملی بوکس که البته حالا باید عنوان سابق را به او داد، با ثوری، رییس فدراسیون بوکس، برمی‌گردد به روزهای قبل از انتخابات. همان روزهایی که احدی از جمع دوستان ناطق نوری بیرون مانده بود و دست یاری به ثوری داد. انگار همان روزها هم بود که انتخاب او به‌عنوان سرمربی تیم ملی وعده ثوری شد به شرط اینکه در مجمع انتخاباتی روح... حسینی را پشت سر بگذارد.

احدی غایب تمرین تیم ملی

درگیری ثوری و اکبر احدی در مورد بوکسورهای اعزامی به جاکارتا

از سهم خواهی رییس تا استعفای سر مربی



اکبر احدی

اتفاقی که افتاد اما عمق این رابطه انقدر نبود که رییس جدید بوکس و سرمربی تیم ملی که در چند سال آخر حضور ناطق در راس فدراسیون، با او به شکل خورده بودند، سر دو سهمیه به اختلاف نخوردن.

رییس و سرمربی بوکس، بارها و بارها به خاطر اختصاص تنها سه سهمیه از سوی کمیته ملی المپیک برای بازی‌های آسیایی گلایه کردند اما همین که قرار شد، دو سهمیه به این رشته اختصاص یابد، ماجرا عوض شد. اکبر احدی اعتقاد داشته و دارد که باید از هفت نفری که او مد نظر طلایی نایب رییس فدراسیون، علیرضا کلانتری دبیر فدراسیون، اکبر احدی سرمربی تیم ملی بزرگسالان و همچنین عیسی

بگیرد. گویا بحث قوم‌گرایسی و انتخاب دو بوکسور از همشهری‌های رییس فدراسیون مطرح شده و همین موضوع دلخوری اولیه را ایجاد کرده اما هیچ کدام از طرفین از موضوع خود کوتاه نیامده‌اند.

در این جلسه بین نایب رییس فدراسیون و سرپرست تیم ملی هم درگیری لفظی شکل می‌گیرد تا جایی که نایب رییس به سرپرست وقایضش را گوشزد می‌کند. صدای او طرف بسالا می‌گیرد و در نهایت این نشست که با حضور حسین ثوری رییس فدراسیون بوکس، ناصر طلایی نایب رییس فدراسیون، علیرضا کلانتری دبیر فدراسیون، اکبر احدی سرمربی تیم ملی بزرگسالان و همچنین عیسی

گل محمدی سرپرست تیم ملی بوکس به میزبانی فدراسیون آغاز شده بود، به دلیل درگیری لفظی شدید بین گل محمدی و طلایی به پایان ناخوشایندی می‌رسد. گل محمدی و اکبر احدی به حالت قهر فدراسیون را ترک کنند.

این قهر نشان دهنده اتفاق‌های ناخوشایند در فدراسیون بوکس است تا جایی که مدیرانش نمی‌توانند بدون دلسرد و حاشیه تکلیف دو سهمیه بود حضور در بازی‌های آسیایی را روشن کنند و کار به اینجا می‌کشد، باید صبر کرد و دید در روزهای آینده چه اتفاقی می‌افتد و آیا کمیته ملی المپیک با وزارت ورزش برای پایان دادن به این غایله ورود می‌کنند یا اینکه دو طرف بار دیگر پشت میز مذاکره می‌نشینند.

می‌داند که با توجه به حذف برخی اوزان از بازی‌های آسیایی، تیم ملی ایران شانس زیادی برای مدال‌آوری ندارد و بعید است از پنج نفر اعزامی، کسی بتواند کار ویژه‌ای انجام دهد؛ بنابراین هیچ بعید نیست که سرمربی تیم ملی به این خاطر تصمیم به جدایی از تیم ملی گرفته باشد.

بعد از به وجود آمدن درگیری بین اکبر احدی و مسئولان فدراسیون بوکس، سرمربی تیم ملی از سمت خود استعفا داد و در تمرین تیم ملی هم حاضر نشد. اختلاف نظری که در ارتباط با نحوه انتخاب دو بوکسور برای اعزام به بازی‌های آسیایی پیش آمد، در نهایت به اینجا کشید که

بعد از به وجود آمدن درگیری بین اکبر احدی و مسئولان فدراسیون بوکس، سرمربی تیم ملی از سمت خود استعفا داد و در تمرین تیم ملی هم حاضر نشد. اختلاف نظری که در ارتباط با نحوه انتخاب دو بوکسور برای اعزام به بازی‌های آسیایی پیش آمد، در نهایت به اینجا کشید که

تلاش به منظور جذب حامی مالی برای کاروان

بعد از مشخص شدن حامی البسه کاروان ایران در بازی‌های آسیایی، کمیته ملی المپیک با مشخص کردن رییس و اعضای کمیسیون بازاریابی در تلاش است تا هر چه زودتر حامی مالی کاروان ایران در این بازی‌ها را نیز مشخص کند. البته کمیته ملی المپیک به صورت موازی با ۲ شرکت که متقاضی حمایت از کاروان ایران هستند، در حال رابنه‌ای است تا در نهایت با یکی از آنها به جمع‌بندی برسد. مجید کبچانی، رییس کمیسیون بازاریابی کمیته ملی المپیک در این رابطه می‌گوید: «فرصت زیادی به بازی‌های آسیایی باقی نمانده و تلاش ما این است هر چه سریع‌تر حامی مالی مشخص شود.» کبچانی همچنین از حضورش در نشست روسای کمیته‌های اقتصادی و بازاریابی کمیته‌های ملی المپیک سراسر جهان خبر می‌دهد که آخر این ماه در اسلواکی برگزار می‌شود. این نشست برای روسای کمیسیون‌های اقتصادی کمیته‌های ملی المپیک کندهوهای مختلف برگزار می‌شود تا راهکارهای جذب حامی مالی بیشتر برای ورزش بررسی شود.

دختران اسلاوم از امروز در رودخانه کرج استارت می‌زنند

تیم ملی اسلاوم بانوان در رده‌های سنی بزرگسالان و جوانان حضور را برای حضور در بازی‌های آسیایی جاکارتا و مسابقات قهرمانی جوانان آسیا آماده می‌کنند. به همین منظور ۷ قایقران به هشتمین مرحله اردوی بازیکن دعوت شدند تا تمرینات خود را از امروز (۲۴ خردادماه) در دریاچه آزادی و رودخانه کرج آغاز کنند. این اردو تا ۲ تیرماه در دریاچه آزادی و رودخانه کرج ادامه دارد. رکسانا رازقیان و فائزه روانسی از اصفهان، نگین جباریه و ملیکا سسمالی از مازندران، سیدپویسی از تهران، دنیا محمدی از کرمانشاه و کیلان سرداری از کردستان ملی‌تربیان و کیلان فراهانی از اردبیل، هدایت‌الله شرف‌نشین و کیلان فراهانی از اردبیل، کتیون اشرف هدایت تیم را برعهده دارد.

تیم ملی هندبال در حالی سومین اردوی آماده‌سازی خود را دنبال می‌کند که قرار است ترکیب اعزامی به بازی‌های آسیایی بعد از اردوی قطر مشخص شود. زوران کاستارائوئچ که ارمان خاص دارد و وقتی از برنامه‌هایش حرف می‌زند، مشخص است برای هیچ کاری عجله‌ای ندارد تاکید می‌کند تا پایان اردوی قطر تکلیف مسافران جاکارتا را مشخص نمی‌کند. سرمربی تیم ملی هندبال ابتدا به حضور لژیونرها اشاره می‌کند و می‌گوید: «لژیونرها به اردوی سوم تیم ملی اضافه شدند و در روز اول حضورشان، با آنها درباره میزان آمادگی، وضعیت جسمانی و امکان حضورشان در بازی‌های آسیایی صحبت کردم.» او تاکید می‌کند در پایان اردوی سوم، ۲۱ بازیکن می‌ماند و سپس در پایان اردوی چهارم این تعداد به ۱۸ نفر می‌رسند تا در مسابقات تدارکاتی قطر حضور داشته باشند. بعد از این مسابقات اسامی ۱۶ بازیکن نهایی برای حضور در بازی‌های آسیایی اعلام می‌شود. کاستارائوئچ همچنین درباره دیدار تدارکاتی تیم ملی بزرگسالان و تیم جوانان صحبت می‌کند و می‌گوید: «دیدار تدارکاتی تیم ملی بوکس در ۲۴ به ۲۳ به سود تیم بزرگسالان به پایان رسید.»

رستوران آکادمی به بوکسورها غذا نمی‌دهد

رستوران آکادمی ملی المپیک به دلیل بدهی ۸۰ میلیون تومانی فدراسیون بوکس دیگر به این ملی‌پوشان سرویسی ارائه نمی‌کند. اردوهای تیم ملی بوکس در حالی این روزها در آکادمی ملی المپیک پیگیری می‌شود که ملی پوشان کشورمان برای حضور در یک دیدار تدارکاتی قرار است ۲۷ خردادماه راهی کشور موزلستان شوند تا در این دیدار حضور پیدا کنند. در همین راستا بوکسورها تلاش می‌کنند اما مشکل بدهی برای این تیم دردسز شده چون رستوران آکادمی ملی المپیک به دلیل بدهی ۸۰ میلیون تومانی مسئولان فدراسیون بوکس حاضر نیست به تیم ملی بوکس غذا بدهد. گویا فدراسیون بوکس ۶ ماه است حتی یک ریال به این رستوران پرداخت نکرده است.



خط و نشان سرپرست تیم ملی برای مسولان فدراسیون بوکس غیر فنی‌ها

اظهار نظر تکند

در حالی که بعد از درگیری شدید به وجود آمده بین مسئولان فدراسیون بوکس و اعضای کادرفن طرفین درگیری سبوت کرده بودند اما عصر روز گذشته به بیکاره عیسی گل محمدی سکوتش را شکست.

عیسی گل محمدی با اشاره به درگیری لفظی‌ی با ناصر طلایی نایب رییس فدراسیون بوکس بیکار دیگر از اظهارنظرهای افراد غیر فنی در این رشته انتقاد کرد: «حجتی که من با ناصر طلایی داشتم در خصوص مسائل فنی تیم ملی بود که متعقدم افراد کارگشته در بوکس باید برای گرفتن تصمیم‌های فنی در راستای موفقیت این رشته اظهارنظر فنی انجام دهند.»

گل محمدی همچنین ادامه داد: «هن سابقه کمی در بوکس ندارم و کارنامه کاری‌ام از گذشته تا به امروز در بوکس ایران مشخص است اما به نظر می‌رسد آقایانی که تازه از راه رسیده‌اند می‌خواهند برای خود شوری فنی تشکیل داده و تصمیماتی را در خصوص تیم ملی بگیرند که اصلا در حیطه کاری آنها نیست و باید به فعالیت‌های خود برسند نه اینکه برای آینده تیم تصمیم‌های فنی بگیرند.» گل‌محمدی همچنین با گلایه دوباره از دخالت در کار مربی تیم ملی گفت: «هن نزدیک به ۲۰ سال است در بوکس فعالیت دارم و الان به‌عنوان سرپرست تیم با اکبر احدی کار می‌کنم.اما در این حال به خود اجازه نمی‌دهم در مسائل فنی و تصمیمات مربی تیم دخالت کنم. از نظر من فردی که می‌خواهد مسائل فنی را مطرح کند باید در جامعه بوکس باشد نه اینکه از خارج بوکس آمده و صحبت‌هایی مطرح کند که اصلا اطلاعات دقیقی از آنها ندارد.»

سرپرست تیم ملی با تایید خبر استعفاغی ادامه داد: «هن استعفاغی خود را در همان روز مشاخره به رییس فدراسیون ارائه دادم و الان سمتی ندارم. البته باید ببینیم با این استعفا موافقت می‌شود یا نه.»

او همچنین با اعلام بدهی ۸۰ میلیونی فدراسیون بوکس به رستوران آکادمی ملی المپیک ادامه داد: «بهرتر بود که این مسائل رسانه‌ای نشد چرا که مشکلات مالی در همه فدراسیونها وجود دارد. به هر حال وزارت باید این منابع را تامین کند و فدراسیون نمی‌تواند به تنهایی کاری را پیش ببرد.»

مدیریت بسکتبال با سکوت خبری و درهای بسته

این روزها و در حالی که چندین هفته از آغاز اردوی تیم ملی می‌گذرد، ملی پوشان پس از برگزاری دو مسابقه در چین بار دیگر تمرین‌هایشان را از سر گرفته‌اند. تمرین‌هایی که در سکوت خبری و همیشه پشت درهای بسته برگزار می‌شود و اگر هم خبری به بیرون درز کند، خیلی خوشبند و خوش نیست!

چیزی شبیه به خبر مشکل حدادی و نرفتن به تمرین در برخی نوبت‌ها که البته طباطبایی به صراحت آن را تکذیب کرد و هرگونه مشکل با بازیکنان را نادرست دانست. با این حال شنیده‌ها حاکی از جلسه رییس فدراسیون با حدادی و صد نیکخواه دارد. جلسه‌ای که مشخص نیست به چه منظور انجام شده و آیا ارتباطی به دلخوری‌های بازیکنان دارد یا خیر.

از طرف دیگر عدم اجازه کادرفنی و فدراسیون به خبرنگاران برای پوشش خبری تمرین‌های تیم ملی و حضور در جلسات تمرینی، این شائبه‌ها را بیشتر می‌کند و این گمانه را مطرح می‌کند که به طور قطع مشکلات جدی وجود دارد که نباید خبرنگاران آنها را از نزدیک ببینند و مخابره‌اش کنند. تصمیم و رویه‌ای که تجربه نشان داده هیچ‌گاه به طور کامل جواب نمی‌دهد و بستن درها و نگذاشتن راه خروجی، مشکلات جدی را در ادامه به همراه می‌آورد.

رویه‌ای که طباطبایی در ماه‌های مدیرتش پیش گرفته، بیشتر بر متوال همین سکوت خبری و عدم پاسخگویی در زمان مناسب بوده که در این ماجرا هم ادامه دارد.

۱۳ تیر، نشست سجادی با روسای فدراسیون‌ها

کادر سرپرستی اعزامی به بازی‌های آسیایی ۱۳ تیر با روسای فدراسیون‌ها جلسه مقدماتی رقابت‌های والیببال دختران زیر ۱۹ سال بیشتر جهت اعزام کاروان ورزشی به بازی‌های آسیایی جاکارتا ۲۰۱۸ روز چهارشنبه ۱۳ تیرماه نشست مشترکی با حضور نصرا... سجادی سرپرست کاروان اعزامی و مسولان کمیته‌های مختلف، کادر سرپرستی و روسای فدراسیون‌ها در سالن استاد فارسی آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود.

همچنین یک هفته بعد از برگزاری این نشست جهت هماهنگی هر چه بیشتر، نشست مشترکی نیز با حضور سرپرستان تیم‌های ورزشی اعزامی به جاکارتا و کادر سرپرستی کاروان اعزامی برگزار خواهد شد.

برنامه جدید پیش روی دختران والیبال در ویتنام رقابت ایران برابر هند در یک هشتم

با پایان مرحله مقدماتی رقابت‌های والیببال دختران زیر ۱۹ سال آسیا، برنامه مرحله یک هشتم نهایی مشخص شد. به گزارش خبرنگاری فارس، با پایان مرحله مقدماتی مسابقات والیببال دختران زیر ۱۹ سال آسیا، تیم‌های شرکت‌کننده دپروز استراحت کردند تا امروز (پنج‌شنبه) در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف حریفان بروند.

تیم یک کشورمان با ثبت ۲ پیروزی مقابل هنگ‌کنگ و ماکائو و یک شکست مقابل استرالیا به‌عنوان صدرنشین به مرحله بعد راه یافت و حالا در این مرحله امروز مقابل هند قرار می‌گیرد. ملی‌پوشان والیبالیست کشورمان در صورت برتری در این دیدار به جمع ۸ تیم برتر تیم آسیا راه پیدا می‌کنند. تیم ژاپن به‌عنوان صدرنشین گروه A به مرحله یک چهارم راه یافته و ایران در صورت برتری در بازی فردا مقابل هند، باید مقابل تیم قدرتمند ژاپن به میدان برود.

برنامه کامل رقابت‌هایی که امروز برگزار می‌شود، به این ترتیب است:
هند ایران
ویتنام نیوزیلند
چین تایپه ماکائو
تایلند سریلانکا
قزاقستان استرالیا
چین مازری
کره جنوبی هنگ‌کنگ

فوتسال ایران

سال بیست و دوم | پنج‌شنبه ۲۴ خرداد ۱۳۹۷ | ۲۹ رمضان ۱۴۲۹ | 14Jun2018 | شماره ۵۹۶۶